- 38 המקום ברוך הוא.
- 39 ארון וכפורת וכרובים, אש ושכינה ורוח הקודש ואורים ותומים (בבלי, יומא כא ע"ב; נב ע"ב).
- 40 דניאל ז.
- 41 ונתפשו – נפתר.
- 42 דניאל יב ז.
- 43 שם, יב יא.
- 44 לפי דברי הכותב בראש הרשימה, אירע חלומה של בת השאש בשנת תרל"ט.
- 45 אין המספר מכוון. 1290 להגירה חלה בשנת תרל"ג (1873) שבע שנים לפני שנת תר"ם.
- 46 דניאל יב יב.
- 47 הצהרת בלפור ניתנה ב-2 בנובמבר 1917, והוא חל בראשיתה של שנת 1336 להגירה.
- 48 להצהרת בלפור לא נצטרפו מדינות אחרות. שמה נולד המספר נ"ב בעקבות ההצבעה, שנתקיימה בעצרת האומות-המאוחדות ב-29 בנובמבר 1947 ברבר הקמת מדינה יהודית, והצביעו בעדה 33 מדינות.